
MATCH REPORT
LIGA NUSANTARA 2025-26

Nusantara United FC VS Dejan FC 1 - 2

#5 07/12/2025, 15:00 WIB MOCH. SOEBROTO, MAGELANG BERAWAN 24 °C PENONTON : 0

Wasit : LUKMAN ADIPUTRA

Asisten Wasit 1 : YOYOK SUWARDOYO

Asisten Wasit 2 : YUNI RALDI

Cadangan Wasit : KURNIA RAMADHAN SUSMAN

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commisioner : CHAERONI

General Coordinator : THEODORUS ANJAS

Media Officer : OKTASIA KUSUMA SARI

NUSANTARA UNITED FC

HIJAU PUTIH HIJAU

[ 52 ] GK GOVINDRA RYZAQA  

[ 2 ] CF ZIDHAN PUTRA SALAM   11',  HT

[ 8 ] AM
IGNASIUS ABELARD TEGAR
PAMBUDI  

 17',  90+3'

[ 10 ] LWF MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA   HT

[ 15 ] LB RIDO KURNIAWAN   77'

[ 26 ] DM MUHAMMAD DHARMA SAPUTRA   90+5'

[ 27 ] RWF ADIKA ARDHISWARA   36'

[ 28 ] RB WAHYU PRATAMA  

[ 29 ] CB DIDIK SETYAWAN  (C)

[ 31 ] CB AJI RESTU GINANJAR  

[ 58 ] CM ADI PURNAMA S. SUAIB   63'

DEJAN FC

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 23 ] GK SUJARMIN  

[ 3 ] DM ABDAN HANIF MUSTHAFA   HT

[ 5 ] CB IVAN JULYANDHY  

[ 6 ] CM MOHAMED DIE DIE KEITA   67',  73'

[ 9 ] CF RISKI RAMADHAN   HT

[ 11 ] RB MUHAMMAD REZA FAHLEVI  (C)  64',  73'(1)

[ 19 ] CM RIZA ALFIN ZIDANE  

[ 20 ] AM WAWAN SUMADI  

[ 21 ] LB RADZKY SYAHWAL GINTING   65',  73'(2)

[ 40 ] CB RAKHA SHABIR AL-HADY  

[ 99 ] CF DONALD BISSA   51',  86'

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK SURYA RIZKY SAPUTRA  

[ 4 ] CB DODI IRAWAN   77'

[ 6 ] CM RIZKI AROHMAN  

[ 7 ] CM FAISAL RIZKY KHOERUL ADNIN   63'

[ 9 ] CF
SERDHY EPHYFANO ROCKY
SIPOLO  

 HT

[ 11 ] RM RIO RIZKI HERIMUKTI   HT

[ 22 ] RWF DZIKRI HIDAYAT  

[ 23 ] RB MUHAMMAD AKMAL PALAMANI  

[ 24 ] CB MUSELIH AGIL ARDIANAH  

[ 88 ] CF I KOMANG ARYA YUDA ADITYA  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK FARREL DAMARA HASRIL  

[ 7 ] DM ARAY SUHENDRI   73'(1)

[ 8 ] AM ANDI SOPIAN   HT

[ 10 ] CF MUHAMMAD AFIF FATONI   HT

[ 12 ] CF ABDU LATIF ADI TRIANSYAH  

[ 16 ] CM M. SYAIFULLAH SALIM   73'

[ 17 ] CB FAUZAN NABIL SYAHWAL  

[ 22 ] CM AZIZ FATHAHILAH  

[ 31 ] DM IFTIQAR RIZAL  

[ 63 ] CF FIRMAN ABD. MUTALIB   73'(2),  88'

HEAD COACH:

APRIDIAWAN

HEAD COACH:

NURCHOLIS

OFFICIAL KENA KARTU:

RICHI ANSORI  90+5' 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

ZIDHAN PUTRA SALAM  11'

IGNASIUS ABELARD TEGAR PAMBUDI  17'

ADIKA ARDHISWARA  36'

ZIDHAN PUTRA SALAM  HT

SERDHY EPHYFANO ROCKY SIPOLO  HT

HT  RISKI RAMADHAN

HT  ANDI SOPIAN

MUHAMMAD AQSAL MUSTAFA  HT

RIO RIZKI HERIMUKTI  HT

HT  ABDAN HANIF MUSTHAFA



MATCH EVENTS

HT  MUHAMMAD AFIF FATONI

51'  DONALD BISSA

ADI PURNAMA S. SUAIB  63'

FAISAL RIZKY KHOERUL ADNIN  63'

64'  MUHAMMAD REZA FAHLEVI

65'  RADZKY SYAHWAL GINTING

67'  MOHAMED DIE DIE KEITA

73'  MOHAMED DIE DIE KEITA

73'  M. SYAIFULLAH SALIM

73'(1)  MUHAMMAD REZA FAHLEVI

73'(1)  ARAY SUHENDRI

73'(2)  RADZKY SYAHWAL GINTING

73'(2)  FIRMAN ABD. MUTALIB

RIDO KURNIAWAN  77'

DODI IRAWAN  77'

86'  DONALD BISSA

88'  FIRMAN ABD. MUTALIB

IGNASIUS ABELARD TEGAR PAMBUDI  90+3'

RICHI ANSORI [OFFICIAL]  90+5'

MUHAMMAD DHARMA SAPUTRA  90+5'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN UTAMA U20

PEMAIN UTAMA U23

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


